
   

1. Систем Администратор 

 

Опис на обврски 

 

 Администрирање Linux и Windows клиентски станици и 
сервери (инсталација и конфигурација, надоградби);     

 Администрирање на компјутерска мрежа и телефонија 
 Безбедносни полиси (ISO 17799/27002, 33ЛП);   
 Администрирање на LAN;                        a                                            
 Работа според ISO 20000 

 Help Desk за крајни корисници.       
                                         

Придобивки од пракса 
  Стекнати  познавања од систем администрација и 

телефонија 
 Работа со високо развиени технолошки решенија 
 Работно искуство, професионални контакти и препораки 
 Корпоративна култура / професионална  етика 

 
 

            Нашиот практикант треба да има: 

      

 

 Технички познавања: компјутерски мрежи и мрежни сервиси, TCP/IP, бази на 
податоци, PC хардвер 

 Лични карактеристики: ентузијаст, фокусираност, нуди помош 
 Друго: последна година на студии, без работно искуство. 

 
 

 ПРЕДИЗВИК.. зошто баш ЕОЅ.. 
ЕОЅ во Германија ја добива наградата за компанија со          
најсофистицирана ИТ технологија за 2008, оставајќи зад себе  
компании како Siemens, Mercedes. 

 

EOS, With head and heart in finance 
http://www.eos-matrix.mk 

http://www.eos-solutions.com 

Понуда за пракса 

 
Групацијата ЕОЅ е водечка финансиска компанија во Европа за Откуп и наплата на побарувања и факторинг аранжмани, присутна во 27 земји со повеќе од 9000 

вработени. ЕОЅ Матрих активно се вклучува во процесот на обучување на млади кадри, станува дел од тимот кој на младите луѓе уште во процесот на студирањето 
или по нивното непосредно завршување,  им дава можност да се стекнат со практично работно искуство, како форма на реална подготвителна обука што понатаму 

би го олеснила и приближила процесот на нивно вработување, правејќи ги подготвени да се вклучат во реалните работни процеси. 
 

Практикантот стекнува одлични работни навики, ги гради свите комуникациски способности,станува дел од компанија која за свои клиенти ги има најголемите и 

најреномирани компании во земјата. Заинтересираните кандидати свое CV да испратат на  a.kulevanova@eos-matrix.com.  Позицијата за која се аплицира мора 
да биде дел од насловот. 
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